בשם המערערים: עו"ד ירון קוסטליץ; עו"ד שמחה אלבכרי

בשם המשיב: עו"ד איתי שהם; עו"ד בר דהן הרוש

### פסק-דין

לפניי ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כבוד השופט שמואל מלמד), במסגרתה הורה על תפיסת נכסי מקרקעין וכספים השייכים למערערים, וזאת במסגרת תיק פלילי בו הם מואשמים בעבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 ביחס למתן שוחד בהיקף של כ-80,000 ש"ח, אשר על פי הנטען, הניב להם עבודות בשווי של כ-8 מיליון ש"ח. שווי המקרקעין התפוסים עומד על כשלושה מיליון ש"ח, וסכום המזומנים התפוסים הוא

טענתם המרכזית של המערערים היא כי היקף התפיסה מופרז, במיוחד בהינתן היקפי התפיסה ביחס לנאשמים אחרים באותו ההליך, אשר הועמדו על גובה השוחדשניתן - לא על היקף טובת ההנאה שנטען כי הופקה מהשוחד.